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Výsledková listina 

Vygenerované 16.10.2016 o 15:11  

(101) 5 km - Muži A do 40 rokov (77-98) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (16) 

 

BUBENÍK Jozef  01.12.1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  14:57 
      

 
2 (90) 

 

PORTÁŠIK Patrik  08.10.1983 Atletika ŠK Skalica  15:56 
      

 
3 (121) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15:59 
      

 
4 (15) 

 

PRÍVARA Lukáš  19.06.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  16:13 
      

 
5 (69) 

 

LUČANSKÝ Juraj  1987 BK JG Žilina  17:07 
      

 
6 (18) 

 

JOPČÍK Patrik  17.01.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:10 
      

 
7 (114) 

 

STEHLÍK Peter  16.05.1979 Trenčín  17:17 
      

 
8 (85) 

 

PASTOREK Peter  23.12.1980 Behám pre radosť  17:24 
      

 
9 (100) 

 

ŠEBO Pavol  1984 Čiga-biga team marathon  17:41 
      

 
10 (133) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:56 
      

 
11 (84) 

 

STRAPKO Peter  05.12.1998 ŠKK Lednické Rovne  18:03 
      

 
12 (120) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:30 
      

 
13 (132) 

 

MASIARČIN Daniel  10.02.1981 Champion Club Dubnica nad Váhom  19:17 
      

 
14 (138) 

 

FALTUS Ján  09.05.1988 Ilava  19:22 
      

 
15 (1) 

 

MEDVEC Juraj  07.07.1977 Nová Dubnica  20:15 
      

 
16 (13) 

 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 Čiga-biga team marathon  20:16 
      

 
17 (89) 

 

MANÍK Tomáš  25.10.1985 Dubnica nad Váhom  20:26 
      

 
18 (144) 

 

CÍBIK Vladimír  12.05.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:39 
      

 
19 (141) 

 

VAVRÍK Marián  19.10.1984 Ribe  21:53 
      

 
20 (34) 

 

KUCHAR Ján  14.02.1979 Považská Bystrica  22:20 
      

 
21 (110) 

 

ZUBO Augustín  1983 Borčicské slimáky  22:30 
      

 
22 (36) 

 

PRISTAŠ Ján  1982 Trenčín  22:30 
      

 
23 (150) 

 

DIAN Marcel  25.10.1980 Ilava  23:05 
      

 
24 (105) 

 

KUBOVÁ Gabriela  29.10.1979 Nová Dubnica  24:03 
      

 
25 (77) 

 

STAŇÁK Peter  22.07.1985 Adamovské Kochanovce  24:25 
      

 
26 (104) 

 

HOREČNÝ Branislav  12.03.1977 Slávnica  25:08 
      

 
27 (125) 

 

FATURÍKOVÁ Dominika  29.05.1987 Mikušovce  26:12 
      

 
28 (38) 

 

ŽÁLÚDEK Peter  18.03.1978 ŠK Akava  27:36 
      

   
 

FATURÍK Marian  1981 Dulov  DNS 
      

   
 

HUDCOVSKÝ Martin  1997 Dubnica nad Váhom  DNS 
      

   
 

MARUŠINEC Juraj  14.01.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  DNS 
      

 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (16) BUBENÍK Jozef  7:21 1 14:57 1 

2 (90) PORTÁŠIK Patrik  7:54 2 15:56 2 



3 (121) ŠTEFINA Štefan  7:56 3 15:59 3 

4 (15) PRÍVARA Lukáš  8:02 4 16:13 4 

5 (69) LUČANSKÝ Juraj  8:30 6 17:07 5 

6 (18) JOPČÍK Patrik  8:29 5 17:10 6 

7 (114) STEHLÍK Peter  8:34 8 17:17 7 

8 (85) PASTOREK Peter  8:36 9 17:24 8 

9 (100) ŠEBO Pavol  8:33 7 17:41 9 

10 (133) TREPÁČ Lukáš  8:53 12 17:56 10 

11 (84) STRAPKO Peter  8:51 11 18:03 11 

12 (120) PAVLÍK Ivan  8:40 10 18:30 12 

13 (132) MASIARČIN Daniel  9:10 13 19:17 13 

14 (138) FALTUS Ján  9:37 14 19:22 14 

15 (1) MEDVEC Juraj  10:03 15 20:15 15 

16 (13) MIŠIAK Michal  10:04 16 20:16 16 

17 (89) MANÍK Tomáš  10:32 17 20:26 17 

18 (144) CÍBIK Vladimír  10:35 18 21:39 18 

19 (141) VAVRÍK Marián  10:36 19 21:53 19 

20 (34) KUCHAR Ján  10:47 21 22:20 20 

21 (110) ZUBO Augustín  11:05 22 22:30 21 

22 (36) PRISTAŠ Ján  10:38 20 22:30 22 

23 (150) DIAN Marcel  11:51 24 23:05 23 

24 (105) KUBOVÁ Gabriela  11:59 25 24:03 24 

25 (77) STAŇÁK Peter  11:29 23 24:25 25 

26 (104) HOREČNÝ Branislav  12:40 27 25:08 26 

27 (125) FATURÍKOVÁ Dominika  12:16 26 26:12 27 

28 (38) ŽÁLÚDEK Peter  12:49 28 27:36 28 

 



(102) 5 km - Muži B do 50 rokov (67-76) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (97) 

 

KRIŽÁK Ján  09.06.1970 Atletika ŠK Skalica  15:46 
      

 
2 (71) 

 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 Športový klub polície Žilina  16:24 
      

 
3 (82) 

 

UHRECKÁ Pavol  1974 Trenčín  17:09 
      

 
4 (127) 

 

JUNGA Marian  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:18 
      

 
5 (102) 

 

HUDÁK Juraj  13.03.1973 Ďurikam Team Trenčín  17:25 
      

 
6 (10) 

 

SZABO Peter  29.09.1969 Trenčianska Teplá  18:25 
      

 
7 (53) 

 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:53 
      

 
8 (113) 

 

ZUBO Daniel  1969 Nová Dubnica  19:13 
      

 
9 (137) 

 

UHLÁR Miroslav  1974 Vrbany  19:32 
      

 
10 (122) 

 

MARKO Martin  22.11.1973 Visolaje  19:37 
      

 
11 (140) 

 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  19:40 
      

 
12 (112) 

 

PREKOP René  1975 Pruské  19:42 
      

 
13 (136) 

 

UHLÁR Zdenko  1976 Vrbany  20:07 
      

 
14 (145) 

 

PAVLÍK Silvester  29.04.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:32 
      

 
15 (124) 

 

HOLBA Peter  21.11.1970 Mikušovce  20:47 
      

 
16 (2) 

 

MACEK Peter  11.12.1976 Púchov  21:02 
      

 
17 (126) 

 

BREZÁNI Jozef  04.09.1970 ŠKK Lednické Rovne  21:13 
      

 
18 (143) 

 

PECUCHA Miroslav  05.01.1976 Bohunice  21:32 
      

 
19 (119) 

 

PAGÁČ Jozef  11.03.1974 Bolešov  21:40 
      

 
20 (134) 

 

CÍBIK Jaroslav  12.11.1975 Dubnica nad Váhom  21:51 
      

 
21 (106) 

 

STOPKA Vladimír  08.02.1967 Ilava  22:37 
      

 
22 (99) 

 

ORECHOVSKÝ Marek  06.07.1976 ĎurikamTeam Trenčín  22:50 
      

 
23 (86) 

 

ZERMEGH Marian  28.04.1973 Dulov  22:51 
      

 
24 (87) 

 

ŠKROB Jirka  26.02.1975 Šenov  23:01 
      

 
25 (139) 

 

RUMAN Peter  18.11.1968 Púchov  23:29 
      

   
 

BAGIN Luboš  1969 Kameničany  DNS 
      

 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (97) KRIŽÁK Ján  7:54 1 15:46 1 

2 (71) KOLEDA Zdeno  8:02 2 16:24 2 

3 (82) UHRECKÁ Pavol  8:26 3 17:09 3 

4 (127) JUNGA Marian  8:35 5 17:18 4 

5 (102) HUDÁK Juraj  8:35 4 17:25 5 

6 (10) SZABO Peter  9:01 6 18:25 6 

7 (53) HORŇÁK Miloš  9:17 7 18:53 7 

8 (113) ZUBO Daniel  9:24 8 19:13 8 

9 (137) UHLÁR Miroslav  9:27 9 19:32 9 

10 (122) MARKO Martin  10:05 14 19:37 10 

11 (140) VANKO Daniel  9:46 11 19:40 11 

12 (112) PREKOP René  9:31 10 19:42 12 

13 (136) UHLÁR Zdenko  9:47 12 20:07 13 

14 (145) PAVLÍK Silvester  10:23 15 20:32 14 

15 (124) HOLBA Peter  9:57 13 20:47 15 

16 (2) MACEK Peter  10:29 16 21:02 16 

17 (126) BREZÁNI Jozef  10:32 17 21:13 17 

18 (143) PECUCHA Miroslav  10:46 20 21:32 18 



19 (119) PAGÁČ Jozef  10:37 18 21:40 19 

20 (134) CÍBIK Jaroslav  10:45 19 21:51 20 

21 (106) STOPKA Vladimír  11:13 21 22:37 21 

22 (99) ORECHOVSKÝ Marek  11:41 25 22:50 22 

23 (86) ZERMEGH Marian  11:16 22 22:51 23 

24 (87) ŠKROB Jirka  11:16 23 23:01 24 

25 (139) RUMAN Peter  11:18 24 23:29 25 

 



(103) 5 km - Muži C do 60 rokov (57-66) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (66) 

 

KLOBUČNÍK Peter  24.07.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:13 
      

 
2 (59) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 ŠKK Lednické Rovne  17:18 
      

 
3 (146) 

 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  18:46 
      

 
4 (49) 

 

KOCÁK Ferdinand  1957 Gbelskí Strýci  19:01 
      

 
5 (108) 

 

BLAŠKO Anton  1965 Dubnica nad Váhom  19:17 
      

 
6 (115) 

 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianská Teplá  19:30 
      

 
7 (47) 

 

VONDRÁČEK Dušan  15.12.1964 Trenčín  19:48 
      

 
8 (103) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 ŠKK Lednické Rovne  20:22 
      

 
9 (131) 

 

HANINEC Juraj  29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:00 
      

 
10 (142) 

 

POLÁK Ján  21.09.1964 Nová Dubnica  21:30 
      

 
11 (118) 

 

DULEBA Andrej  29.01.1958 Povodie Váhu  21:54 
      

 
12 (123) 

 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  22:03 
      

  
(91) 

 

PORTAŠIK Peter  12.08.1963 Atletika ŠK Skalica  DNF 
      

 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (66) KLOBUČNÍK Peter  8:34 1 17:13 1 

2 (59) VLASATÝ Vladimír  8:35 2 17:18 2 

3 (146) ČERVENKA Štefan  9:16 4 18:46 3 

4 (49) KOCÁK Ferdinand  9:27 7 19:01 4 

5 (108) BLAŠKO Anton  9:17 5 19:17 5 

6 (115) ŠÍR Tibor  9:19 6 19:30 6 

7 (47) VONDRÁČEK Dušan  10:06 8 19:48 7 

8 (103) JAMBOR Miroslav  10:09 9 20:22 8 

9 (131) HANINEC Juraj  10:29 11 21:00 9 

10 (142) POLÁK Ján  10:22 10 21:30 10 

11 (118) DULEBA Andrej  10:53 13 21:54 11 

12 (123) GREGUŠKA Peter  10:47 12 22:03 12 

 
(91) PORTAŠIK Peter  9:09 3 

  

 



(104) 5 km - Muži D do 70 rokov (47-56) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (35) 

 

CVIČELA Ján  18.12.1956 Atletický klub Bojničky  17:14 
      

 
2 (9) 

 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  19:48 
      

 
3 (83) 

 

BENČ Marian  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovne  20:34 
      

 
4 (116) 

 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  21:10 
      

 
5 (75) 

 

MAJERÍK Jozef  20.11.1951 Klub Kysuckého maratónu Čadca  21:48 
      

 
6 (135) 

 

DOBRODENKA Anton  26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:57 
      

 
7 (107) 

 

KRÁĽ Štefan  1950 Ilava  23:00 
      

 
8 (62) 

 

KUDLA Jozef  23.03.1947 Sokol Trenčín  23:15 
      

 
9 (64) 

 

HUDEC Ján  25.12.1948 Trenčín  23:47 
      

 
10 (3) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovne  26:46 
      

 
11 (109) 

 

HLÁVKA Jozef  06.03.1951 Ilava  27:36 
      

   
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 Slov. asociácia ultramar. Žilina  DNS 
      

 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (35) CVIČELA Ján  8:35 1 17:14 1 

2 (9) KOVÁČ Miroslav  9:41 2 19:48 2 

3 (83) BENČ Marian  10:23 3 20:34 3 

4 (116) SOBEK Miroslav  10:30 4 21:10 4 

5 (75) MAJERÍK Jozef  10:52 6 21:48 5 

6 (135) DOBRODENKA Anton  10:45 5 21:57 6 

7 (107) KRÁĽ Štefan  11:15 7 23:00 7 

8 (62) KUDLA Jozef  11:41 8 23:15 8 

9 (64) HUDEC Ján  11:51 9 23:47 9 

10 (3) PAGÁČ František  12:48 10 26:46 10 

11 (109) HLÁVKA Jozef  13:35 11 27:36 11 

 



(111) 5 km - Absolútne poradie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (16) 

 

BUBENÍK Jozef  01.12.1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  14:57 
      

 
2 (97) 

 

KRIŽÁK Ján  09.06.1970 Atletika ŠK Skalica  15:46 
      

 
3 (90) 

 

PORTÁŠIK Patrik  08.10.1983 Atletika ŠK Skalica  15:56 
      

 
4 (121) 

 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  15:59 
      

 
5 (15) 

 

PRÍVARA Lukáš  19.06.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  16:13 
      

 
6 (71) 

 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 Športový klub polície Žilina  16:24 
      

 
7 (69) 

 

LUČANSKÝ Juraj  1987 BK JG Žilina  17:07 
      

 
8 (82) 

 

UHRECKÁ Pavol  1974 Trenčín  17:09 
      

 
9 (18) 

 

JOPČÍK Patrik  17.01.1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  17:10 
      

 
10 (66) 

 

KLOBUČNÍK Peter  24.07.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:13 
      

 
11 (35) 

 

CVIČELA Ján  18.12.1956 Atletický klub Bojničky  17:14 
      

 
12 (114) 

 

STEHLÍK Peter  16.05.1979 Trenčín  17:17 
      

 
13 (127) 

 

JUNGA Marian  25.07.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  17:18 
      

 
14 (59) 

 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 ŠKK Lednické Rovne  17:18 
      

 
15 (85) 

 

PASTOREK Peter  23.12.1980 Behám pre radosť  17:24 
      

 
16 (102) 

 

HUDÁK Juraj  13.03.1973 Ďurikam Team Trenčín  17:25 
      

 
17 (100) 

 

ŠEBO Pavol  1984 Čiga-biga team marathon  17:41 
      

 
18 (133) 

 

TREPÁČ Lukáš  10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  17:56 
      

 
19 (84) 

 

STRAPKO Peter  05.12.1998 ŠKK Lednické Rovne  18:03 
      

 
20 (10) 

 

SZABO Peter  29.09.1969 Trenčianska Teplá  18:25 
      

 
21 (120) 

 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18:30 
      

 
22 (146) 

 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Dubnica nad Váhom  18:46 
      

 
23 (53) 

 

HORŇÁK Miloš  23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  18:53 
      

 
24 (49) 

 

KOCÁK Ferdinand  1957 Gbelskí Strýci  19:01 
      

 
25 (113) 

 

ZUBO Daniel  1969 Nová Dubnica  19:13 
      

 
26 (132) 

 

MASIARČIN Daniel  10.02.1981 Champion Club Dubnica nad Váhom  19:17 
      

 
27 (108) 

 

BLAŠKO Anton  1965 Dubnica nad Váhom  19:17 
      

 
28 (138) 

 

FALTUS Ján  09.05.1988 Ilava  19:22 
      

 
29 (115) 

 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianská Teplá  19:30 
      

 
30 (137) 

 

UHLÁR Miroslav  1974 Vrbany  19:32 
      

 
31 (122) 

 

MARKO Martin  22.11.1973 Visolaje  19:37 
      

 
32 (140) 

 

VANKO Daniel  08.07.1967 Púchov  19:40 
      

 
33 (112) 

 

PREKOP René  1975 Pruské  19:42 
      

 
34 (9) 

 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Trenčín  19:48 
      

 
35 (47) 

 

VONDRÁČEK Dušan  15.12.1964 Trenčín  19:48 
      

 
36 (136) 

 

UHLÁR Zdenko  1976 Vrbany  20:07 
      

 
37 (1) 

 

MEDVEC Juraj  07.07.1977 Nová Dubnica  20:15 
      

 
38 (13) 

 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 Čiga-biga team marathon  20:16 
      

 
39 (103) 

 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 ŠKK Lednické Rovne  20:22 
      

 
40 (89) 

 

MANÍK Tomáš  25.10.1985 Dubnica nad Váhom  20:26 
      

 
41 (145) 

 

PAVLÍK Silvester  29.04.1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  20:32 
      

 
42 (83) 

 

BENČ Marian  19.05.1955 ŠKK Lednické Rovne  20:34 
      

 
43 (124) 

 

HOLBA Peter  21.11.1970 Mikušovce  20:47 
      



 
44 (131) 

 

HANINEC Juraj  29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:00 
      

 
45 (2) 

 

MACEK Peter  11.12.1976 Púchov  21:02 
      

 
46 (116) 

 

SOBEK Miroslav  12.04.1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou  21:10 
      

 
47 (126) 

 

BREZÁNI Jozef  04.09.1970 ŠKK Lednické Rovne  21:13 
      

 
48 (142) 

 

POLÁK Ján  21.09.1964 Nová Dubnica  21:30 
      

 
49 (143) 

 

PECUCHA Miroslav  05.01.1976 Bohunice  21:32 
      

 
50 (144) 

 

CÍBIK Vladimír  12.05.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  21:39 
      

 
51 (119) 

 

PAGÁČ Jozef  11.03.1974 Bolešov  21:40 
      

 
52 (75) 

 

MAJERÍK Jozef  20.11.1951 Klub Kysuckého maratónu Čadca  21:48 
      

 
53 (134) 

 

CÍBIK Jaroslav  12.11.1975 Dubnica nad Váhom  21:51 
      

 
54 (141) 

 

VAVRÍK Marián  19.10.1984 Ribe  21:53 
      

 
55 (118) 

 

DULEBA Andrej  29.01.1958 Povodie Váhu  21:54 
      

 
56 (135) 

 

DOBRODENKA Anton  26.11.1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom  21:57 
      

 
57 (123) 

 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  22:03 
      

 
58 (34) 

 

KUCHAR Ján  14.02.1979 Považská Bystrica  22:20 
      

 
59 (110) 

 

ZUBO Augustín  1983 Borčicské slimáky  22:30 
      

 
60 (36) 

 

PRISTAŠ Ján  1982 Trenčín  22:30 
      

 
61 (106) 

 

STOPKA Vladimír  08.02.1967 Ilava  22:37 
      

 
62 (99) 

 

ORECHOVSKÝ Marek  06.07.1976 ĎurikamTeam Trenčín  22:50 
      

 
63 (86) 

 

ZERMEGH Marian  28.04.1973 Dulov  22:51 
      

 
64 (107) 

 

KRÁĽ Štefan  1950 Ilava  23:00 
      

 
65 (87) 

 

ŠKROB Jirka  26.02.1975 Šenov  23:01 
      

 
66 (150) 

 

DIAN Marcel  25.10.1980 Ilava  23:05 
      

 
67 (62) 

 

KUDLA Jozef  23.03.1947 Sokol Trenčín  23:15 
      

 
68 (139) 

 

RUMAN Peter  18.11.1968 Púchov  23:29 
      

 
69 (64) 

 

HUDEC Ján  25.12.1948 Trenčín  23:47 
      

 
70 (105) 

 

KUBOVÁ Gabriela  29.10.1979 Nová Dubnica  24:03 
      

 
71 (77) 

 

STAŇÁK Peter  22.07.1985 Adamovské Kochanovce  24:25 
      

 
72 (104) 

 

HOREČNÝ Branislav  12.03.1977 Slávnica  25:08 
      

 
73 (125) 

 

FATURÍKOVÁ Dominika  29.05.1987 Mikušovce  26:12 
      

 
74 (3) 

 

PAGÁČ František  09.10.1948 ŠKK Lednické Rovne  26:46 
      

 
75 (38) 

 

ŽÁLÚDEK Peter  18.03.1978 ŠK Akava  27:36 
      

 
76 (109) 

 

HLÁVKA Jozef  06.03.1951 Ilava  27:36 
      

  
(91) 

 

PORTAŠIK Peter  12.08.1963 Atletika ŠK Skalica  DNF 
      

   
 

BAGIN Luboš  1969 Kameničany  DNS 
      

   
 

FATURÍK Marian  1981 Dulov  DNS 
      

   
 

HUDCOVSKÝ Martin  1997 Dubnica nad Váhom  DNS 
      

   
 

MARUŠINEC Juraj  14.01.1983 Jogging klub Dubnica nad Váhom  DNS 
      

   
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 Slov. asociácia ultramar. Žilina  DNS 
      

 

   
2,5 km # 5 km # 

1 (16) BUBENÍK Jozef  7:21 1 14:57 1 

2 (97) KRIŽÁK Ján  7:54 2 15:46 2 

3 (90) PORTÁŠIK Patrik  7:54 3 15:56 3 

4 (121) ŠTEFINA Štefan  7:56 4 15:59 4 

5 (15) PRÍVARA Lukáš  8:02 5 16:13 5 

6 (71) KOLEDA Zdeno  8:02 6 16:24 6 

7 (69) LUČANSKÝ Juraj  8:30 9 17:07 7 



8 (82) UHRECKÁ Pavol  8:26 7 17:09 8 

9 (18) JOPČÍK Patrik  8:29 8 17:10 9 

10 (66) KLOBUČNÍK Peter  8:34 11 17:13 10 

11 (35) CVIČELA Ján  8:35 15 17:14 11 

12 (114) STEHLÍK Peter  8:34 12 17:17 12 

13 (127) JUNGA Marian  8:35 16 17:18 13 

14 (59) VLASATÝ Vladimír  8:35 13 17:18 14 

15 (85) PASTOREK Peter  8:36 17 17:24 15 

16 (102) HUDÁK Juraj  8:35 14 17:25 16 

17 (100) ŠEBO Pavol  8:33 10 17:41 17 

18 (133) TREPÁČ Lukáš  8:53 20 17:56 18 

19 (84) STRAPKO Peter  8:51 19 18:03 19 

20 (10) SZABO Peter  9:01 21 18:25 20 

21 (120) PAVLÍK Ivan  8:40 18 18:30 21 

22 (146) ČERVENKA Štefan  9:16 24 18:46 22 

23 (53) HORŇÁK Miloš  9:17 25 18:53 23 

24 (49) KOCÁK Ferdinand  9:27 30 19:01 24 

25 (113) ZUBO Daniel  9:24 28 19:13 25 

26 (132) MASIARČIN Daniel  9:10 23 19:17 26 

27 (108) BLAŠKO Anton  9:17 26 19:17 27 

28 (138) FALTUS Ján  9:37 32 19:22 28 

29 (115) ŠÍR Tibor  9:19 27 19:30 29 

30 (137) UHLÁR Miroslav  9:27 29 19:32 30 

31 (122) MARKO Martin  10:05 39 19:37 31 

32 (140) VANKO Daniel  9:46 34 19:40 32 

33 (112) PREKOP René  9:31 31 19:42 33 

34 (9) KOVÁČ Miroslav  9:41 33 19:48 34 

35 (47) VONDRÁČEK Dušan  10:06 40 19:48 35 

36 (136) UHLÁR Zdenko  9:47 35 20:07 36 

37 (1) MEDVEC Juraj  10:03 37 20:15 37 

38 (13) MIŠIAK Michal  10:04 38 20:16 38 

39 (103) JAMBOR Miroslav  10:09 41 20:22 39 

40 (89) MANÍK Tomáš  10:32 48 20:26 40 

41 (145) PAVLÍK Silvester  10:23 43 20:32 41 

42 (83) BENČ Marian  10:23 44 20:34 42 

43 (124) HOLBA Peter  9:57 36 20:47 43 

44 (131) HANINEC Juraj  10:29 46 21:00 44 

45 (2) MACEK Peter  10:29 45 21:02 45 

46 (116) SOBEK Miroslav  10:30 47 21:10 46 

47 (126) BREZÁNI Jozef  10:32 49 21:13 47 

48 (142) POLÁK Ján  10:22 42 21:30 48 

49 (143) PECUCHA Miroslav  10:46 56 21:32 49 

50 (144) CÍBIK Vladimír  10:35 50 21:39 50 

51 (119) PAGÁČ Jozef  10:37 52 21:40 51 

52 (75) MAJERÍK Jozef  10:52 59 21:48 52 

53 (134) CÍBIK Jaroslav  10:45 54 21:51 53 

54 (141) VAVRÍK Marián  10:36 51 21:53 54 

55 (118) DULEBA Andrej  10:53 60 21:54 55 

56 (135) DOBRODENKA Anton  10:45 55 21:57 56 

57 (123) GREGUŠKA Peter  10:47 58 22:03 57 

58 (34) KUCHAR Ján  10:47 57 22:20 58 

59 (110) ZUBO Augustín  11:05 61 22:30 59 

60 (36) PRISTAŠ Ján  10:38 53 22:30 60 



61 (106) STOPKA Vladimír  11:13 62 22:37 61 

62 (99) ORECHOVSKÝ Marek  11:41 69 22:50 62 

63 (86) ZERMEGH Marian  11:16 64 22:51 63 

64 (107) KRÁĽ Štefan  11:15 63 23:00 64 

65 (87) ŠKROB Jirka  11:16 65 23:01 65 

66 (150) DIAN Marcel  11:51 71 23:05 66 

67 (62) KUDLA Jozef  11:41 68 23:15 67 

68 (139) RUMAN Peter  11:18 66 23:29 68 

69 (64) HUDEC Ján  11:51 70 23:47 69 

70 (105) KUBOVÁ Gabriela  11:59 72 24:03 70 

71 (77) STAŇÁK Peter  11:29 67 24:25 71 

72 (104) HOREČNÝ Branislav  12:40 74 25:08 72 

73 (125) FATURÍKOVÁ Dominika  12:16 73 26:12 73 

74 (3) PAGÁČ František  12:48 75 26:46 74 

75 (38) ŽÁLÚDEK Peter  12:49 76 27:36 75 

76 (109) HLÁVKA Jozef  13:35 77 27:36 76 

 
(91) PORTAŠIK Peter  9:09 22 

  

 



(105) 2,5 km - Muži E nad 70 rokov (46 a starší) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (45) 

 

HUSÁR Ferdinand  1942 Trenčín  9:47 
      

 
2 (65) 

 

KAŠIČKA Dušan  22.12.1942 Letisko Trenčín  11:30 
      

 
3 (63) 

 

SOBKO Rudolf  03.11.1943 Trenčín  12:06 
      

 
4 (58) 

 

ČÍŽ František  17.03.1935 Prievidza  14:37 
      

 
5 (44) 

 

ROUČKA Rudolf  1942 Holíč  15:17 
      

 
6 (50) 

 

FERENCY Dezider  05.11.1935 Tatran Turany  24:25 
      

 



(106) 2,5 km - Ženy F do 35 rokov (81-98) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (17) 

 

ŠTEFUNDOVÁ Nikola  23.03.1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:17 
      

 
2 (31) 

 

VLČÁKOVÁ Lucia  27.12.1994 VŠC Dukla Banská Bystrica  8:43 
      

 
3 (74) 

 

TREBULOVÁ Kristína  27.08.1998 Atletický klub ZZO Čadca  10:06 
      

 
4 (5) 

 

VELASOVÁ Petra  26.03.1986 Púchov  10:15 
      

 
5 (76) 

 

MIŠÍKOVÁ Monika  16.08.1992 Nemšová  10:28 
      

 
6 (128) 

 

PROSTINÁKOVÁ Sabína  15.05.1993 Champion Club Dubnica nad Váhom  10:35 
      

 
7 (130) 

 

KRÁĽOVÁ Laura  1997 Champion Club Dubnica nad Váhom  10:39 
      

 
8 (32) 

 

KVIETKOVÁ Zuzana  20.01.1987 Oravská Poruba  11:22 
      

 
9 (72) 

 

TOMANOVÁ Ľubica  27.04.1987 Športový klub polície Žilina  11:24 
      

 
10 (30) 

 

FATURÍKOVÁ Šárka  1981 Bootcamp Grils Dulov  11:24 
      

 
11 (4) 

 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  12:09 
      

 
12 (24) 

 

STANÁKOVÁ Zuzana  18.09.1986 Adamovské Kochanovce  12:22 
      

 
13 (33) 

 

MIŠÍKOVÁ Dagmar  02.06.1989 Dulov  12:56 
      

 
14 (78) 

 

KUCKOVÁ Tatiana  09.08.1991 Moravské Lieskové  13:03 
      

 
15 (81) 

 

VALACHOVÁ Petra  1990 Vieska  13:17 
      

 
16 (37) 

 

MIČUDOVÁ Lenka  1983 Dulov  13:23 
      

 
17 (14) 

 

MIŠIAKOVÁ Zuzana  1985 Čiga-biga team marathon  13:36 
      

 
18 (79) 

 

GRÚNEROVÁ Lucia  29.11.1984 Dubnica nad Váhom  15:25 
      

 

 (107) 2,5 km - Ženy G do 50 rokov (67-80) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (56) 

 

PAULÍNYOVÁ Katarína  28.04.1975 Atletický klub ZŤS Martin  8:11 
      

 
2 (28) 

 

DRAHOVSKÁ Katarína  26.11.1975 ŠBR Piešťany  8:52 
      

 
3 (101) 

 

HUDÁKOVÁ Jitka  10.10.1971 Ďurikam Team Trenčín  9:50 
      

 
4 (51) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  1972 Dubnica nad Váhom  10:19 
      

 
5 (98) 

 

ORECHOVSKÁ Michaela  1980 ĎurikamTeam Trenčín  10:30 
      

 
6 (52) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:32 
      

 
7 (23) 

 

CHLUPKOVÁ Daniela  22.03.1980 Diviaky  10:45 
      

 
8 (54) 

 

BABINCOVÁ Dáša  21.09.1980 Púchov  11:23 
      

 
9 (60) 

 

KOVÁČIKOVÁ Bohuslava  1978 Bootcamp Grils Dulov  11:24 
      

 
10 (95) 

 

MIČUDOVÁ Janka  1979 Bootcamp Grils Dulov  12:14 
      

 
11 (93) 

 

BÓROVÁ Mária  1977 Bootcamp Grils Dulov  12:57 
      

 
12 (6) 

 

BEHANOVÁ Katarína  1978 Púchov  13:24 
      

 
13 (111) 

 

MIKOLÁŠOVÁ Daniela  1978 Tuchyna  13:38 
      

 
14 (12) 

 

MLADOŠOVÁ Renáta  1976 Bootcamp Grils Dulov  13:47 
      

 
15 (61) 

 

PUČEKOVÁ Jana  22.07.1979 Horná Poruba  13:49 
      

 



(108) 2,5 km - Ženy H nad 50 rokov (66 a staršie) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (92) 

 

PORTÁŠIKOVÁ Anna  05.07.1963 Atletika ŠK Skalica  10:21 
      

 
2 (48) 

 

URBÁNOVÁ Gabriela  1965 Gbelskí Strýci  10:31 
      

 
3 (57) 

 

BUDINSKÁ Eva  14.12.1956 OÚ Poluvsie pri Prievidzi  10:37 
      

 
4 (70) 

 

KOLEDOVÁ-ŽIDEK Jana  05.05.1960 Športový klub polície Žilina  10:42 
      

 
5 (80) 

 

VALACHOVÁ Darina  1962 Vieska  13:49 
      

 
6 (46) 

 

VONDRÁČKOVÁ Mária  06.10.1964 Trenčín  14:20 
      

   
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  DNS 
      

 



(109) 2,5 km - Juniori I (99-02) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (20) 

 

NEVEDEL Jozef  16.10.2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:06 
      

 
2 (41) 

 

LABO Dávid  11.03.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:43 
      

 
3 (68) 

 

BENEŠ Branko  24.05.1999 Prievidza  8:55 
      

 
4 (25) 

 

DRAHOVSKÝ Benjamín  03.12.2001 ŠBR Piešťany  9:09 
      

 
5 (29) 

 

HIADLOVSKÝ Tadeáš  22.02.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  9:13 
      

 
6 (21) 

 

NEVEDEL Alex  30.12.2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  9:26 
      

 
7 (43) 

 

PREKOP Dávid  15.06.2001 Nová Dubnica  9:41 
      

 
8 (94) 

 

BÓROVÝ Samuel  2009 Bootcamp Grils Dulov  11:17 
      

 
9 (11) 

 

MLADOŠ Alexander  2009 Bootcamp Grils Dulov  13:46 
      

   
 

ORLICKÝ Luboš  1999 CK Svätý Jur  DNS 
      

 

(110) 2,5 km - Juniorky J (99-02) 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (42) 

 

ŽÁRSKA Klaudia  15.06.1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:57 
      

 
2 (55) 

 

VRANÍKOVÁ Erika  1999 Lysá pod Makytou  9:02 
      

 
3 (19) 

 

DUBEŇOVÁ Lucia  22.09.2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  9:36 
      

 
4 (26) 

 

DRAHOVSKÁ Lýdia  21.03.1999 ŠBR Piešťany  9:38 
      

 
5 (22) 

 

ONDRÚŠKOVÁ Lucia  28.11.2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  9:44 
      

 
6 (39) 

 

RAGASOVÁ Alžbeta  2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:56 
      

 
7 (73) 

 

KUBAŠKOVÁ Barbora  26.03.1999 Atletický klub ZZO Čadca  9:57 
      

 
8 (67) 

 

JORDOVÁ Timea  29.11.2000 Prievidza  10:05 
      

 
9 (96) 

 

IŠTVÁNOVÁ Katarína  02.02.2001 Partizánske  10:30 
      

 
10 (40) 

 

MASCHTOVÁ Laura  1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom  11:01 
      

 
11 (88) 

 

ŠKROBOVÁ Terka  06.08.1999 Šenov  11:01 
      

 
12 (8) 

 

HOLECOVÁ Dominika  07.01.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  11:19 
      

   
 

MIČUDOVÁ Emilia  2009 Bootcamp Grils Dulov  DNS 
      

 



(112) 2,5 km - Absolútne poradie 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (20) 

 

NEVEDEL Jozef  16.10.2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:06 
      

 
2 (56) 

 

PAULÍNYOVÁ Katarína  28.04.1975 Atletický klub ZŤS Martin  8:11 
      

 
3 (17) 

 

ŠTEFUNDOVÁ Nikola  23.03.1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  8:17 
      

 
4 (41) 

 

LABO Dávid  11.03.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:43 
      

 
5 (31) 

 

VLČÁKOVÁ Lucia  27.12.1994 VŠC Dukla Banská Bystrica  8:43 
      

 
6 (28) 

 

DRAHOVSKÁ Katarína  26.11.1975 ŠBR Piešťany  8:52 
      

 
7 (68) 

 

BENEŠ Branko  24.05.1999 Prievidza  8:55 
      

 
8 (42) 

 

ŽÁRSKA Klaudia  15.06.1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom  8:57 
      

 
9 (55) 

 

VRANÍKOVÁ Erika  1999 Lysá pod Makytou  9:02 
      

 
10 (25) 

 

DRAHOVSKÝ Benjamín  03.12.2001 ŠBR Piešťany  9:09 
      

 
11 (29) 

 

HIADLOVSKÝ Tadeáš  22.02.2003 AFK Nové Mesto nad Váhom  9:13 
      

 
12 (21) 

 

NEVEDEL Alex  30.12.2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  9:26 
      

 
13 (19) 

 

DUBEŇOVÁ Lucia  22.09.2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  9:36 
      

 
14 (26) 

 

DRAHOVSKÁ Lýdia  21.03.1999 ŠBR Piešťany  9:38 
      

 
15 (43) 

 

PREKOP Dávid  15.06.2001 Nová Dubnica  9:41 
      

 
16 (22) 

 

ONDRÚŠKOVÁ Lucia  28.11.2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  9:44 
      

 
17 (45) 

 

HUSÁR Ferdinand  1942 Trenčín  9:47 
      

 
18 (101) 

 

HUDÁKOVÁ Jitka  10.10.1971 Ďurikam Team Trenčín  9:50 
      

 
19 (39) 

 

RAGASOVÁ Alžbeta  2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom  9:56 
      

 
20 (73) 

 

KUBAŠKOVÁ Barbora  26.03.1999 Atletický klub ZZO Čadca  9:57 
      

 
21 (67) 

 

JORDOVÁ Timea  29.11.2000 Prievidza  10:05 
      

 
22 (74) 

 

TREBULOVÁ Kristína  27.08.1998 Atletický klub ZZO Čadca  10:06 
      

 
23 (5) 

 

VELASOVÁ Petra  26.03.1986 Púchov  10:15 
      

 
24 (51) 

 

ŽILKOVÁ Michaela  1972 Dubnica nad Váhom  10:19 
      

 
25 (92) 

 

PORTÁŠIKOVÁ Anna  05.07.1963 Atletika ŠK Skalica  10:21 
      

 
26 (76) 

 

MIŠÍKOVÁ Monika  16.08.1992 Nemšová  10:28 
      

 
27 (98) 

 

ORECHOVSKÁ Michaela  1980 ĎurikamTeam Trenčín  10:30 
      

 
28 (96) 

 

IŠTVÁNOVÁ Katarína  02.02.2001 Partizánske  10:30 
      

 
29 (48) 

 

URBÁNOVÁ Gabriela  1965 Gbelskí Strýci  10:31 
      

 
30 (52) 

 

HORŇÁKOVÁ Zuzana  22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom  10:32 
      

 
31 (128) 

 

PROSTINÁKOVÁ Sabína  15.05.1993 Champion Club Dubnica nad Váhom  10:35 
      

 
32 (57) 

 

BUDINSKÁ Eva  14.12.1956 OÚ Poluvsie pri Prievidzi  10:37 
      

 
33 (130) 

 

KRÁĽOVÁ Laura  1997 Champion Club Dubnica nad Váhom  10:39 
      

 
34 (70) 

 

KOLEDOVÁ-ŽIDEK Jana  05.05.1960 Športový klub polície Žilina  10:42 
      

 
35 (23) 

 

CHLUPKOVÁ Daniela  22.03.1980 Diviaky  10:45 
      

 
36 (40) 

 

MASCHTOVÁ Laura  1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom  11:01 
      

 
37 (88) 

 

ŠKROBOVÁ Terka  06.08.1999 Šenov  11:01 
      

 
38 (94) 

 

BÓROVÝ Samuel  2009 Bootcamp Grils Dulov  11:17 
      

 
39 (8) 

 

HOLECOVÁ Dominika  07.01.2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom  11:19 
      

 
40 (32) 

 

KVIETKOVÁ Zuzana  20.01.1987 Oravská Poruba  11:22 
      

 
41 (54) 

 

BABINCOVÁ Dáša  21.09.1980 Púchov  11:23 
      

 
42 (72) 

 

TOMANOVÁ Ľubica  27.04.1987 Športový klub polície Žilina  11:24 
      

 
43 (30) 

 

FATURÍKOVÁ Šárka  1981 Bootcamp Grils Dulov  11:24 
      



 
44 (60) 

 

KOVÁČIKOVÁ Bohuslava  1978 Bootcamp Grils Dulov  11:24 
      

 
45 (65) 

 

KAŠIČKA Dušan  22.12.1942 Letisko Trenčín  11:30 
      

 
46 (63) 

 

SOBKO Rudolf  03.11.1943 Trenčín  12:06 
      

 
47 (4) 

 

BAKALÁROVÁ Veronika  15.02.1987 Trenčín  12:09 
      

 
48 (95) 

 

MIČUDOVÁ Janka  1979 Bootcamp Grils Dulov  12:14 
      

 
49 (24) 

 

STANÁKOVÁ Zuzana  18.09.1986 Adamovské Kochanovce  12:22 
      

 
50 (33) 

 

MIŠÍKOVÁ Dagmar  02.06.1989 Dulov  12:56 
      

 
51 (93) 

 

BÓROVÁ Mária  1977 Bootcamp Grils Dulov  12:57 
      

 
52 (78) 

 

KUCKOVÁ Tatiana  09.08.1991 Moravské Lieskové  13:03 
      

 
53 (81) 

 

VALACHOVÁ Petra  1990 Vieska  13:17 
      

 
54 (37) 

 

MIČUDOVÁ Lenka  1983 Dulov  13:23 
      

 
55 (6) 

 

BEHANOVÁ Katarína  1978 Púchov  13:24 
      

 
56 (14) 

 

MIŠIAKOVÁ Zuzana  1985 Čiga-biga team marathon  13:36 
      

 
57 (111) 

 

MIKOLÁŠOVÁ Daniela  1978 Tuchyna  13:38 
      

 
58 (11) 

 

MLADOŠ Alexander  2009 Bootcamp Grils Dulov  13:46 
      

 
59 (12) 

 

MLADOŠOVÁ Renáta  1976 Bootcamp Grils Dulov  13:47 
      

 
60 (80) 

 

VALACHOVÁ Darina  1962 Vieska  13:49 
      

 
61 (61) 

 

PUČEKOVÁ Jana  22.07.1979 Horná Poruba  13:49 
      

 
62 (46) 

 

VONDRÁČKOVÁ Mária  06.10.1964 Trenčín  14:20 
      

 
63 (58) 

 

ČÍŽ František  17.03.1935 Prievidza  14:37 
      

 
64 (44) 

 

ROUČKA Rudolf  1942 Holíč  15:17 
      

 
65 (79) 

 

GRÚNEROVÁ Lucia  29.11.1984 Dubnica nad Váhom  15:25 
      

 
66 (50) 

 

FERENCY Dezider  05.11.1935 Tatran Turany  24:25 
      

   
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  DNS 
      

   
 

MIČUDOVÁ Emilia  2009 Bootcamp Grils Dulov  DNS 
      

   
 

ORLICKÝ Luboš  1999 CK Svätý Jur  DNS 
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